Начальнику Департамента лесного

комплекса Кузбасса

__________________________________
(Ф.И.О. начальника)

от ________________________________
(полное и сокращенное наименование, адрес места

нахождения, банковские реквизиты - для юридического лица;

фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места

жительства, индивидуальный налоговый номер (ИНН),

данные документа, удостоверяющего личность, - для

гражданина или индивидуального предпринимателя)

в лице

__________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя

полностью, занимаемая должность (для представителя

юридического лица)

действующего на основании

__________________________________
(устав, доверенность (при наличии), их реквизиты)

Заявление

об утверждении проектной документации лесного участка

Прошу Вас утвердить проектную документацию лесного участка, с

местоположением:_______________________________________________

__________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного

участка, в границах которого

расположен лесной участок: _________________________________

Вид использования образуемого

лесного участка (в соответствии со

статьей 25 ЛК РФ): _________________________________

Площадь проектируемого лесного участка: _____________________________

Результат рассмотрения заявления прошу выдать ________________________
                                                                                                                                        (на руки, почтой)

Приложения:

1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося

физическим лицом, либо личность представителя заявителя;

2) копия документа, удостоверяющего полномочия представителя

заявителя, если с заявлением обращается представитель заявителя;

3) проектная документация лесного участка.

Подпись заявителя

(уполномоченного представителя) ________________

Дата _______________